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2020 har været et år med store udfordringer for alle sportsklubber i hele landet. 

Vi har siden først i marts 2020 stort set været afskåret fra at være sammen som vi ellers er vant til. 

Vi startede året som i de sidste 10 år med Ferie for alle, det var igen i år en stor oplevelse for klubben, med 
over 200 gæster i vandet, vi har efterhånden oparbejdet, er vis rutine i håndtering af så mange deltagere, 
så det gik næsten af sig selv. 

 Så først i marts ramte covid 19, alt aktivitet blev stoppet indtil i juni hvor vi igen kunne starte op med 
diverse aktiviteter. I december blev vi så igen stoppet med indendørs aktiviteter, og der er vi så nu. 

I 2020 er der holdt 5 bestyrelsesmøder med de deltager der nu var tilladt. 

Vi har i løbet af året været igennem mange overvejelser omkring aktiviteterne, skal vi lægge navn til div. 
arrangementer og hvordan skal vi forholde os til nedlukningen, af flere gange,  

I første nedlukning kom DSF med en henstilling til et vi indstiller dykningen, af hensyn sundhedsvæsnets 
kapacitet ved evt. uheld. 

Som det ser ud lige nu, kan vi måske komme i gang med vores indendørs aktiviteter i løbet af marts-april 
måned. 

Vi har i løbet af året stadig holdt gang i vores udendørs ture med de antal deltagere restriktionerne tillod. 

Vi har i løbet af sommeren fået en ny hjemmeside som er med et integreret regnskab og betalings system. 
Dette gør administrationen en hel del lettere for bestyrelsen fremover, og vi har ikke nogen afhængighed af 
et enkelt medlem til at vedligeholde hjemmesiden. 

Bestyrelsesmedlem Niclas Pedersen fortæller om Hjemmeside: 

På generalforsamling blev der omtalt hjemmesideløsning som erstatning for vores nuværende. Vi gik i 
dialog med firmaet Klubmodul,som vi år forinden også havde haft kontakt til. Desværre havde vi nogle krav, 
som ikke kunne løses ved Klubmodul og ændringer var ikke muligt at få udført. Projektet blev derefter lagt 
lidt på is. I slutningen af året, blev projekt ’ny-hjemmeside’ aktuelt igen, da vi bestyrelsen ønskede  at gå 
væk fra PBS/Girokort opkrævning. Derudover var vores nuværende løsning ikke tidssvarende og vores 
sponsor af hjemmesiden udviklede heller ikke mere. I samme omgang gik vi i dialog med firmaet Zakobo, 
som er en ny spiller på markedet af foreningshjemmesider. Vi oplevede et par funktion, ligesom som ved 
Klubmodul, hvor Zakobo heller ikke kunne løse vores behov. Men efter videomøder og dialog, kom vi frem til 
nogle løsninger og steder hvor Zakobo var villige til at udvikle. Bestyrelsen gik derfor igang med en 
fondansøgning ved DIF og DGI’s foreningspulje, til at dække opstarten/design ved Zakobo. Så da pengene 
blev godkendt, bestilte vi løsningen ved Zakobo, hvorefter der blev næsten arbejdet i døgndrift for at kunne 
lancerer hjemmesiden. Målet var, at få 90% af medlemmerne over på den nye hjemmeside, så der kunne 
opkræves kontingent på betalingskortet til d. 1/1-2021. Vi håber, i har taget godt imod den nye hjemmeside 
og skulle i støde ind i fejl eller lign., er i velkommen til at skrive til bestyrelsen. 

 



Bestyrelsesmedlem Niclas Pedersen fortæller om bådene: 

2020 har for bådene været et stille år, hvor det er blevet til et par enkelte ture bl.a. til Norge. 

Humberen har fået et service og ny aksel, da den gamle aksel knækkede på vej hjem fra en dykkertur på syd 
Fyn. Denne episode har fået bådudvalget til at kigge nærmere på vores forsikring og muligheder for 
trailerdækning, så det ikke er bilens forsikring som skal omfatte trailer. 

Derudover blev der d. 24 december offentliggjort købes af endnu en RIB. Det er en velkendt dykkerrib, som 
vores æresmedlem Jørgen Bygebjerg valgte at sælge til klubben til en rigtig god pris. Der blev i den 
forbindelse forsøgt at ansøge en fond om 65.000 kr. til projektet, men hvor vi desværre fik afslag. 
Bestyrelsen har i stedet valgt at lave en afbetalingsordning med Jørgen Bygebjerg. De endelige aftaler og 
forsikring forventes at falde på plads i marts måned. 

 

 

Så vil jeg endnu en gang takke alle medlemmerne for den fantastiske opbakning der er omkring 
arrangementerne, om end de så er begrænset til 5 deltagere lig i øjeblikket. 

Tak for 2020 


